
Velmi hezký rodinný dům 5+1 s dobrou 
dostupností do Zlína, Uh. Hradiště a Uh. Brodu. 
U domu se nachází zahrada o rozloze 1.420 m2.

Rodinný dům částkov / okr. UH

)739 456 087 1.850.000 Kč

Dřevěná chata na zděném základu v pěkném 
prostředí pod pralesem Razula. Garáž, dílna, 
příjezd, zahrada o rozloze 800 m2.

Chata Velké Karlovice / okr. VS

)739 456 087 1.660.000 Kč

  

N
A

Š
Erealitní noviny

Realitní magazín pro okr. Zlín, Uh. Hradiště, Vsetín, Kroměříž                  ZDARMA

Rodinný dům 2x 3+1 po část. rekonstrukci - 
fasáda, okna, koupelna, střecha, kompletně 
podsklepený. Ústřední topení, pozemek 600 m2. 

Rodinný dům Traplice / okr. UH

)739 456 087 2.250.000 Kč

Rozestavěný dům v nově vzniklé lokalitě "nad 
školou". Garáž pro 2 auta, terasa, větší poze-
mek, možnost tenisového kurtu. 10 km od Zlína.

Rodinný dům Mysločovice / okr. ZL

)603 246 680 2.590.000 Kč

Rodinný dům 5+1 v Kostelci se zahrádkou;
u domu se nachází 2x garáž, dílna. Dům je užíván 
a průběžně udržován, nová střecha.

Rodinný dům Zlín - Kostelec / okr. ZL

)603 246 680 2.198.000 Kč

okr. Zlín

okr. Vsetínokr. Zlín

okr. Uh. Hradiště

Volejte ihned 603 246 680

www.zvonek.cz

noviny
čerVeN - čerVeNec 2011

Dům s hospodářskou budovou a zahradou,
k trvalému bydlení i rekreaci, pozemek 
o velikosti 1.100 m2. Dům vhodný i k podnikání.

Rodinný dům lhota u Vsetína / okr. VS

)739 456 087 2.060.000 Kč

okr. Vsetín

na vybraných nemovitostech

okr. Uh. Hradiště

DNyDVeří
oTeVřeNýcH

slevy až 700.000 Kč!*
*více na str. 5

Máte PROBLÉMY 
se splácením hypotéky?

Volejte ihned tel.: 602 77 22 55

HROZÍ VÁM 
eXekUCe, DRAŽbA? 

RYCHLE A DISKRÉTNĚ VÁM POMŮŽEME!
Jde o částky přes 250.000 Kč?

eXekUCe, DRAŽbA? 

RYCHLE A DISKRÉTNĚ VÁM POMŮŽEME!



775 305 212
www.bytykriby.cz KUCHYNĚ V CENĚ

den otevřených dveří sobota 18. června  9 - 16 hod.

klidné prostředí

jedinečné výhledy

francouzská okna

luxusní terasy

kamerový systém



realitní kancelář 
s tradicí od r. 1992

603 246 680, 577 200 100)

3● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Makléř měsíce

libuše Martinková
tel.: 774 055 481
mail: martinkova@zvonek.cz
pobočka Vsetín

Paní Libuše Martinková se specializuje 
na prodej nemovitostí v okrese Vsetín. 
Její motto je:
"Moje práce není jen o nemovitostech 
a penězích, ale hlavně o lidech!"

Výkupy bytů a domů do 3.mil. Kč
Diskrétní a seriozní jednání, nejlepší 
podmínky na trhu, peníze ihned nebo 
do 2 dnů.
Akce platí do vyčerpání fi nančních prostředků 
nebo do 15.7.2011!

734 302 564)

Motto naší fi rmy je jasné: zajistit bydlení 
skutečně pro každého a to podle jeho výběru, 
přání a samozřejmě možností.

VýBěr – to je okamžitá volba, řešení situace, 
která již nastala nebo se blíží. Jde o v dané 
době nejlepší řešení v rámci všech mož-
ností, které připadají do úvahy. Někdy je 
nejvhodnějším řešením pronájem bytu 
(nebo rodinného domku, pokud máte 
domácí zvířata), jindy koupě bytu nebo 
staršího domku někde na vesnici, kde jsou 
vynikající ceny, ale např. nutnost drobných 
oprav nebo péče o zahradu.  Rozhodují i děti, 
jejich věk, dojíždění do zaměstnání nebo 
školy, osobní zájmy, blízkost příbuzných, 
společenské postavení atd. Více o výhodách 
a nevýhodách jednotlivých řešení v příštím 
čísle časopisu.

Další věcí, která hraje významnou roli, je 
PřáNí. Na rozdíl od konkrétního výběru bývá 
často dlouhodobou záležitostí, ke které 
se dopracovává často postupnými kroky 
a v dlouhodobém vývoji. Pokud si někdo 
přeje pěkný rodinný domek 5+1 s garáží 
a zahradou na klidném místě, s dobrou 
dopravní dostupností, příjemnými sousedy, 

dostatkem pracovních příležitostí, vzdě-
lávacích a zábavních možností, je to 
často celoživotní výzva. Mimochodem – 
podobné přání má asi 60% všech zájemců 
o nové bydlení! Splnit se ovšem může 
jen některým a to často v dlouhodobém 
horizontu. Začít nejprve pronájmem 
s přítelem /přítelkyní/ v malém bytě, 
postupně větším a větším (často již 
i s dětmi), pořízením vlastního bytu nebo 
rodinného domku "na opravy", obvykle na 
místě, které se jim zase tak stoprocentně 
nelíbí – ale ta cena (!) a teprve v konečné 
fázi koupě vily nebo stavebního pozemku 
a stavbou na klíč přesně podle ideálů. Na 
něco takového jsou ale již třeba  „větší“ 
peníze, často přes 5 milionů, ale nejsou 
ani výjimky, že se konečná cena vyšplhá na 
několikanásobek. 

U těch, kteří chtějí spíše pohodlí, nechtějí se 
o nic starat, mají potřebu bydlet v blízkosti 
center s vynikající dopravní dostupností 
a volí luxusní byt, rovněž převažuje kvalita 
nad výší fi nanční investice – tito lidé dají 
za byt "na dobré adrese" daleko více, než 
jiní za rodinný domek. Ale je to jejich přání 
a pokud jsou možnosti...

MoŽNoSTI jsou často úplně jiné, než si 
naši partneři - kupující - představují. Často 
jim formou úvěrů ze stavebního spoření, 
hypotéky nebo zápočtu fi nancí z jejich 
dosud vlastněného majetku dokážeme 
vykouzlit bydlení, o jakém často ani nesnili. 
Jen se tito lidé nesmějí dostat do rukou 
některých "fi nančních poradců", kterým 
jde jenom o jejich vlastní prospěch a často 
dokážou tyto lidi zmanipulovat a "prodat" 
fi nančním institucím za co nejvýhodnějších 
podmínek – samozřejmě pro ně. 

Pokud si lidé přijdou pro radu, často jim 
říkám – než se zadlužíte, zkuste si chvíli 
žít s výší fi nančních prostředků, která vám 
zůstane po zaplacení případné měsíční 
splátky úvěru. A to ještě musíte počítat 
s dodělávkami, drobnými opravami nebo 
úpravami, dovybavením, novou výší inkasa 
atd. Zájemce o stoprocentní hypotéky 
často v jejich vlastním zájmu odradím 
nebo přesvědčím, aby začínali postupnými 
cíli (viz výše). Mnohokrát se těmto lidem 
dát na slova odborníka vyplatilo a jejich 
poděkování a dlouhodobá spokojenost je 
pak největší odměnou.
           Dr. Miroslav Zvonek

Bydlení pro každého – podle jeho potřeb a možností
INFORMACE Z REALITNÍHO TRHU

Naše realITNí NoVINy vychází v obvyklém nákladu 
50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.,

Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. 

Registrace MK ČR E 16634.  Tel.: 605 981 494

Stolařství H-pem              tel.: 731 314 431 
Malování Mikulčík           tel.: 737 261 261
Kovovýroba Mlýnek        tel.: 777 034 352
Krby lecián                  tel.: 606 555 415
Zednické práce MS Mont   tel.: 777 734 834
Stěhování čechmánek   tel.: 773 953 048

odhadce Gregorčík         tel.: 605 711 722
Koupelny ZaZ                tel.: 577 220 182
Telkas                 tel.: 800 266 662
okno holding                tel.: 577 902 727
čSoB hypotéka               tel.: 577 641 521
restaurace
U Dvou slunečnic             tel.: 577 436 522

Falcon Media             tel.: 577 436 401
lBBW hypotéky              tel.: 577 057 511
SIKo koupelny                tel.: 577 120 202
agentura Zvonek           tel.: 603 246 680
ca Zvonek                         tel.: 577 214 180
Samohýl motor               tel.: 577 616 111
Nové byty Napajedla    tel.: 605 299 918

Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...
Katalog fi rem ZVONEK Více na www.zvonek.cz a v tomto magazínu



AKCE 
z letáku

platnost do 30.6.

více info na prodejně

Zlín - Malenovice | Centro Zlín
tel. 577 120 202 | Po - Ne  9:00 - 19:30

N
a 

po
lo

žk
y 

oz
na

če
né

   
A

k
čn

í n
ab

íd
k
a 

  n
el

ze
 u

pl
at

ni
t d

al
ší 

sle
vy

. 

Akční nabídka

komplet

1 690,-

Skříňka s umyvadlem 50 cm 

včetně umyvadlové baterie 

bez výpusti   

KMPLNAB

Sk
vč
be
KM

S
v

WC kombi zadní odpad

vč. sedátka a armatury Dual 

flush, II. jakost

EUR560Z

990,- 

SEDÁTKO 

ZDARMA

Nevybrali jste si z akční nabídky?

Využijte slevové kupony nebo akci TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA.

t nabídky do 30. 6. 2011 nebo do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Kupony nelze kombinovat s dalšími slevami, akční nabídkou a akcí        .

Komplet  

nádrž, ovl. destička, závěsný 

klozet, včetně sedátka

KMPLJIKA

mpl
rž, ovl. stička,desti věsnýzávěplet  

l čkad stič ě nýávě

Akční nabídka

Samostaný klozet 

závěsný 
EUR002, 590,- Kč

o
ád
o
M

Ko
ná
klo
KM

SEDÁTKO 

ZDARMA

komplet

2 990,-

Torero brown

32,6x32,6; TOREROBR

Torero

1. jak., dlažba 32,6x32,6

129,- /m2

mrazuvzdorná

otěruvzdornost

4

Akční nabídka

1,17m2/bal.

Orlík

1. jak., dlažba 30x30

109,- /m2

Orlík light grey 

30x30, TAA31B02

Akční nabídka

mrazuvzdorná

otěruvzdornost

5

1,44m2/bal.

listely Bigboss 

6x20, 4 barvy

BIGBOSSV, M, A, G 

1. jak., obklad 20x25

109,- /m2

šedý mramor

20x25, WATGY004

Akční nabídka

9,- /ks 

Jakub

 1,5m2/bal.
 1,5m2/bal.

Umyvadlová 

stojánková

bez výpusti, MU271

Vanová 
bez sprch. setu

MU222

499,- 
yvadlová

Umyv

nová Vano
sprch. setetu

bez s
MU22222

Sprchová 

bez sprch. setu

MU268

449,- 

Dřezová 
stojánková

MU282

399,- 

ýpus ,ý

hová prchov
rch. setu

ez sprch
U268

449,- 

D ezová řez
stojánkováá
sto
MU282M

329,- 

129,-

129,-

149,-

od 1 699,- Akrylátová vana Viola

150x70 cm, VI1500, 1 990,-  1 699,-

160x70 cm, VI1600, 2 290,-  1 999,- 

170x70 cm, VI1700, 2 490,-  2 199,-

bez nožiček

Akční nabídka

akrylátová vana 150 cm

1 990,-

1 990,-

3 490,-

30%
koupelnu můžete pořídit se slevou více než
TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA

Výrobky zařazené do akce TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA jsou v SIKO katalogu i na prodejnách označeny SYMBOLEM       .

Ze tří libovolných výrobků označených symbolem       platíte pouze dva.

U obkladů, dlažeb a stavební chemie se jednou položkou rozumí celková hodnota se stejným kódem.

 TŘETÍ PŘÁNÍ ZDARMA platí minimálně do 30. 6. 2011. Více informací na www.siko.cz

  č.1v koupelnách

TRVALE NÍZKÉ CENY 

Akční nabídka platná do 30. 6.

A NYNÍ NAVÍC...

15%KUPON
NA SLEVU

Platí na jednu položku vašeho nákupu do 30. 6. 2011.       (LET)     na vany a kouty

na sanitu a nábytek

na vodovodní baterie

na obklady a dlažby

15%
na cokoliv

Joker

KUPON
NA SLEVU15%KUPON

NA SLEVU

15%KUPON
NA SLEVU

15%KUPON
NA SLEVU

Platí na jednu položku vašeho nákupu do 30. 6. 2011.       (LET)     

Sleva 15% platí pouze při platbě v hotovosti.

Sleva 15% platí pouze při platbě v hotovosti. Platí na jednu položku vašeho nákupu do 30. 6. 2011.       (LET)     

Sleva 15% platí pouze při platbě v hotovosti.

Platí na jednu položku vašeho nákupu do 30. 6. 2011.       (LET)     

Sleva 15% platí pouze při platbě v hotovosti.

Platí na jednu položku vašeho nákupu do 30. 6. 2011.       (LE

Sleva 15% platí pouze při platbě v hotovosti.

inzerce



Dny otevřených Dveří 

RD Provodov    24.6.2011  12-18 hod.

Novostavba dřevostavby typu 
Nova 101/38 včetně pozemku 
1.135 m2 a spodní stavby. Nyní 
probíhá kolaudační řízení. 

Tel.: 605 772 774

Adresa:
Provodov 

RD Zlín - Kostelec  24.6.2011  17-18 hod.

Rodinný dům 5+1 v Kostelci se  
zahrádkou, 2x garáž, dílna, dům 
je užíván a průběžně udržován, 
nová střecha.

Tel.: 731 842 999

Adresa:
Zlín - Kostelec

RD Zlín - Kostelec  24.6.2011  17-18 hod.

RD 4+1 k rekonstrukci s pěkným  
pozemkem 1.000 m2. 2 hospodářské 
budovy; napojeno na plyn, vodovod, 
kanalizaci.

Tel.: 731 842 999

Adresa:
Zlín - Kostelec

RD Zlín - Malenovice  20.6.2011  17-19 h.

Nadstandardní rodinný dům v žá-
dané a klidné lokalitě Malenovi                
ce - Zahradní čtvrť. Zahrada o roz-
loze 2.194 m2, krb. 

Tel.: 603 498 422

Adresa:
Zlín - Malenovice

RD Zlín - Boněcko  24.6.2011  16-18 h.

RD v příjemné vilové čtvrti. Dům 
prošel kompletní rekonstrukcí,  
3 obytná patra, garáž pro 2 auta, 
zahrada s bazénem. 

Tel.: 605 981 494

Adresa:
Zlín, Boněcko I

Nové byty Zlín - Vršava  24.6. a 25.6. 2011

Nové prostorné zděné byty o ve-
likostech 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk,  
s balkony, možnost garáže.

Tel.: 731 843 000

Adresa:
Zlín - Vršava  

RD Polešovice (okr. UH)  25.6.2011  9 - 15 h.

Novostavba RD 5+1 s prostornou 
garáží a zahradou. Parkovací stání 
pro 2 auta, terasa. Cena za kom-
pletní dům.

Tel.: 736 777 765

Adresa:
Polešovice 

Nové byty UH - Kasárna  25.6.2011  9 - 15 h.

Nové byty 3+kk o velikostech 
od 68 m2 do 87,10 m2 (+ terasa)  
v nové výstavbě bytového domu  
v Uherském Hradišti v Kasárnách. 
Na prodej i nebytové prostory!

Tel.: 606 702 417

Adresa:
Uh. Hradiště, Kasárna 

Na vybraných rodinných domech a developerských projektech!

Více info na www.zvonek.cz a tel.: 603 246 680

RD Zlín - Podhoří  24.6.2011  16-19 h.

RD vhodný pro bydlení (i dvou-
generační) i pro komerční využití. 
Má 3 nadzemní podlaží, ústřední 
topení - plyn.

Tel.: 603 246 685

Adresa:
Zlín, Podhoří  

Přijďte si nezávazně prohlédnout vybrané rodinné 
domy či byty! V následujících termínech jsme pro 
Vás připravili prohlídky atraktivních domů a bytů.

Dny otevřených dveří
Pá 24. 6. (13 - 18 h.) So 25. 6. (9 - 13 h.)

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

B o N U S !
Pro účaSTNíKy DNů oTeVřeNýcH DVeří 

oBroVSKé SleVy  
100.000 Kč - 700.000 Kč! 



N
em

ovitosti okr. U
H

Domy byty pozemky

pobočka UH. HraDIšTě
Josefa Stancla 151 

(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

6 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Uh. Brod / okr. UH           N04782

Funkcionalistická vila 5+1 v klidné části 
nedaleko centra. Po celkové rekonstruk-
ci, zahrada, zahradní domek se sklepem.
tel.: 603 246 680 6.750.000 Kč

Uh. Brod - Havřice         N02492

Samostatně stojící atraktivní RD,  
vytápění plyn + krb, zahradní domek, 
garáž pro 3 auta, posezení a gril.
tel.: 603 246 680 8.900.000 Kč

Polešovice / UH              N03038

Novostavba RD 5+1 s prostornou ga-
ráží a zahradou. Parkovací stání pro  
2 auta, terasa. Cena za kompletní dům.
tel.: 739 456 087 3.300.000 Kč

Jalubí / UH                       N04601

Nově zrekonstruovaný RD 5+1 vč.  
stavebního pozemku na pěkném klid-
ném místě. Dům je podsklepený, garáž.
tel.: 739 456 087 3.200.000 Kč

Staré Město / UH            N03958

Třípodlažní RD 4+1 s menší zahrádkou 
s posezením, bazénem a garáží. Nová 
okna, ihned k bydlení.
tel.: 739 456 087 2.900.000 Kč

Kunovice / UH                 N04597

RD 3+1, 2+kk s garáží v klidné lokalitě. 
Dům napojen na veškeré inženýrské sítě. 
Za domem se nachází pěkná zahrada. 
tel.: 739 456 087 2.350.000 Kč

Traplice / UH                    N04713

RD 2x 3+1 po část. rekonstrukci - fasáda, 
okna, koupelna, střecha, kompl. podskle-
pený. Ústřední topení, pozemek 600 m2. 
tel.: 739 456 087 2.250.000 Kč

Bystřice p. lop. / UH     N02061

Rodinný dům 4+1, 2+1 na klidném mís-
tě obce. Topení - kombinované, (plyn, 
TP), výborný stav. Za domem zahrada.
tel.: 739 456 087 2.130.000 Kč

Bojkovice / UH                N04664

Prostorný rodinný dům 4+1 se zahradou 
a stavebním místem vedle domu (260 
m2). Topení ústřední plynové, garáž.
tel.: 739 456 087 1.670.000 Kč

částkov / UH                   N04739

Velmi hezký rodinný dům 5+1 s dob-
rou dostupností do Zlína, Uh. Hradiště 
a Uh. Brodu. Krásná zahrada 1.420 m2.
tel.: 739 456 087 1.850.000 Kč

Horní Němčí / UH           N02451

Zrekonstruovaný rodinný dům 3+1  
s pěknou zahradou v obci Horní  
Němčí. Nízké náklady na provoz.
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

Krhov u Bojkovic / UH  N03000

RD s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. Dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087 1.469.000 Kč

Kostelany n./Mor. / UH   N04594

Dům 3+1 ve velmi dobrém stavu, 
ihned k nastěhování. Možnost půdní 
vestavby, vytápění plyn/tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 1.300.000 Kč

Sleva

Sleva

Uherské Hradiště           N02890

Výstavba RD v UH - Mařatice, v blízké 
dostupnosti centra. Individuální úpra-
vy, výměra pozemků cca 430 m2.
tel.: 739 456 087 4,9 - 5,3 mil. Kč

Uherské Hradiště           N04569

Prodej čtyř nových domů blízko centra 
- Mařatice. Plocha pozemků 300 - 400 
m2. Možnost individuálních úprav.
tel.: 739 456 087 3.990.000 Kč

Hluk / UH                           N04937

Přízemní řadový RD 3+1 v obci Hluk. 
Dům je zděný, vytápění ústřední na 
plyn + krbová kamna.
tel.: 739 456 087 1.310.000 Kč

ProDáMe VašI 
NeMoVIToST 

rycHle  
a VýHoDNě!

Volejte ihned tel.: 739 456 087

Sleva



N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. U
H

7● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
577 200 100
603 246 680)

rudice / okr. UH               N04811

3 nemovitosti v centru obce - dům, stodola 
a kovárna. Každá nemovitost je na samo-
statné parcele a lze je prodat i jednotlivě. 
tel.: 603 246 680 500.000 Kč

Hluk / okr. UH              N04149

Zrekonstruovaný RD 5+1, možnost dalších 
místností. Nová okna, nová střecha, ply-
nový kotel, zastřešené místo k parkování. 
tel.: 739 456 087 1.670.000 Kč

ostrožská lhota / UH      N04388

Udržovaný RD v centru obce, garáž,  
dílna, zastřešený dvůr. Možnost výmě-
ny za byt 2+1 v Uherském Hradišti.
tel.: 739 456 087 1.350.000 Kč

Medlovice / UH                   N04560

Rodinná vilka 4+1 na okraji obce,  
pozemek cca 3.000 m2. Dům je udr-
žovaný, podsklepený, 2x garáž.
tel.: 739 456 087 1.280.000 Kč

Boršice / UH                     N03907

RD 3+1 po rekonstrukci, za domkem je 
dvorek se zahrádkou a sklep. Parková-
ní v garáži nebo u domu. Volný ihned.
tel.: 739 456 087 1.160.000 Kč

Uh. ostroh / UH              N03577

Starší rodinný dům 2+1 ze smíšeného 
zdiva po částečné rekonstrukci, nové 
plynové topení. Pozemek 201 m2.
tel.: 739 456 087 999.000 Kč

Horní Němčí / UH           N03465

RD 2+1 po kompletní rekonstrukci, 
krb s rozvodem tepla do celého domu, 
velká zahrada se stodolou.
tel.: 739 456 087 999.000 Kč

Vápenice / UH                  N00529

RD Vápenice u St. Hrozenkova kolaudo-
vaný v r. 1996, garáž, dílna, prádelna, 
pozemek 600 m2, k bydlení či rekreaci. 
tel.: 739 456 087 995.000 Kč

Podolí / UH                       N04600

RD 4+1 v klidné části obce, pozemek 
406 m2. Ve dvoře jsou hospodářské bu-
dovy a stodola, garáž, ústřední topení. 
tel.: 739 456 087 890.000 Kč

újezdec u osvětiman   N03550

Přízemní cihlový RD 5+1 v centru 
obce Újezdec. Pozemek 1.800 m2,  
dílna, garáž a hospodářská budova.
tel.: 739 456 087 798.000 Kč

Strání / UH                        N04805

RD 3+1 v započaté rekonstrukci na 
okraji obce Strání. Ve dvoře je nově 
postavená pergola, sklep a dílna.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

osvětimany / UH            N04788

RD 3+1 v centru obce, pozemek cca 
300 m2. Za domem je dvůr a hospodář-
ské budovy. Topení je plynové - Gamat. 
tel.: 739 456 087 595.000 Kč

Polešovice / UH              N03947

RD 3+1 na klidném slunném místě  
v blízkosti centra obce. Topení je  
elektrické, vlastní studna, menší dvorek.
tel.: 739 456 087 650.000 Kč

Polešovice / UH              N04861

RD 2+1 v klidné části obce. U domu je 
menší dvorek. Započata rekonstrukce, 
topení - krbová kamna, plyn u domu. 
tel.: 739 456 087 590.000 Kč

Bojkovice - Krhov / UH   N04413

Prostorný dům 4+1 v klidné části obce.
Topení ústřední na tuhá paliva, dům  
ke kompletní rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 490.000 Kč

Vážany / UH                      N04881

RD 2+1 ve Vážanech s parcelou 195 
m2, u domu je dvorek, možnost gará-
že, nová okna, nová koupelna s wc.
tel.: 739 456 087 440.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště            N04465

Byt 2+1 v UH - Východ, 45 m2, zrevitalizo-
vaný dům, (nová okna, stupačky, zatep-
lení domu), byt také po rekonstrukci, DB. 
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

3+kk Uh. Hradiště          N04929

Zděný družstevní byt 3+kk, 79 m2, ul. 
Malinovského, 2.p., nová koupelna, 
plastová okna, vlastní ústřední topení.
tel.: 739 456 087 1.190.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště - Východ N04916

Velmi pěkný byt 3+1 s lodžií po cel-
kové rekonstrukci, zděné jádro, nové 
podlahy, kuchyňská linka. 70 m2, DB.
tel.: 739 456 087 1.395.000 Kč

Hledáme ke koupi rodinné domy v okr. Uh. Hradiště a Uh. Brod. Platba hotově! Tel.: 739 456 087

ořechov / UH                   N03565

Nízkoenergetický samostatně stojící 
rodinný dům 4+1 na pozemku 744 m2.  
Dům je před dokončením.
tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč



N
em

ovitosti okr. V
S

pobočka VSeTíN
Mostecká 361

(budova Telefonica O2 - přízemí) Domy byty pozemky

8 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

lidečko / VS                      N04477

Parcela na stavbu RD o ploše 592 m2, 
v klidné části obce. Na pozemek je přive-
dena voda, kanalizace, plyn, elektro.
tel.: 739 456 087 280.000 Kč

Vsetín / VS                        N04660

Soubor pozemků v údolí, kde stály 
původně dřevěnice, k výstavbě. Tiché, 
odlehlé místo, 10.000 m2, příjezd.
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

Vsetín - Jasenice / VS    N04135

Pozemek na rovině k výstavbě RD, 
příjezd, inženýrské sítě v dosahu, cel-
ková plocha 782 m2.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

Hošťálková / VS              N04802

Slunný pozemek pod lesem, příjezd, 
elektřina, kanalizace v jednání. Vhodné 
pro zájemce o klidné bydlení, 1.611 m2.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

Pržno / VS                         N04165

Pozemek k výstavbě RD, příjezd, inž. sítě 
- elektřina. Pěkné prostředí (louky, les, 
potok), celodenně osluněný, 5.000 m2.
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Huslenky - Hrachoveček N04538

RD k trvalému bydlení i rekreaci na 
klidném místě, vytápění centrální ply-
nem, krb, menší zahrada. VelKá SleVa!
tel.: 739 456 087 1.990.000 Kč

Hovězí / VS                      N03793

RD po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné místo 
pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.
tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

4+1 Vsetín - centrum   N04239

Nadstandardní byt 4+1 ve Vsetíně, 
Na Kopečku, po rekonstrukci, plocha 
84 m2, DB, lodžie, 3. patro/4. 
tel.: 739 456 087 1.750.000 Kč

Vsetín - Sychrov            N04731

Stavební pozemky Vsetín, Sychrov, 
výměra 1 ha, vhodné pro investory 
k výstavbě bytových domů nebo RD.
tel.: 739 456 087 999 Kč/m2

Val. Meziříčí / VS           N04679

Atraktivní stav. pozemky 1.447 m2, 
kompletní inž. sítě. Možnost výstavby 
průmysl. a obchodního objektu či RD. 
tel.: 739 456 087 999 Kč/m2

Vsetín - Hrbová / VS      N03418

Stavební pozemek Vsetín, Hrbová, ori-
entace JZ, pozemek je oplocen, příjezd.
Vhodné ke stavbě RD nebo chaty.
tel.: 739 456 087 190 Kč/m2

Vsetín - Velký Skalník  N03454

Stav. pozemek v atraktivní lokalitě pod Va-
lovou Skálou, příjezd, elektřina u pozemku, 
plyn do 100 m. 3.977 m2, možnost rozdělení.
tel.: 739 456 087 1.400 Kč/m2

Velké Karlovice / VS    N03045

Pozemek se stavbou ve Velkých Karlovi-
cích, garáž se sklípkem a s nádstavbou, 
výměra 441 m2, ke stavbě RD, chaty.
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Valašská Polanka / VS    N03107

Stavební a lesní pozemek v blízkosti 
centra obce, jihovýhodní svah, výměra 
2.300 m2 a 1.700 m2, příjezd.
tel.: 739 456 087 340 Kč/m2

lhota u Vsetína / VS     N04901

Dům s hosp. budovou a zahradou 
vhodný k trv. bydlení i rekreaci, poze-
mek 1.100 m2. Vhodné i k podnikání.
tel.: 739 456 087 2.060.000 Kč

Velké Karlovice / VS     N02678

Dřevěná chata na zděném základu 
v pěkném prostředí pod pralesem Razu-
la. Garáž, dílna, příjezd, zahrada 800 m2.
tel.: 739 456 087 1.660.000 Kč

Pro vážné klienty hledáme ke koupi byt 2+1, 3+1 a rD ve Vsetíně a okolí. Tel.: 739 456 087

Byty na prodej:

1+1 Vsetín - rybníky, 38 m2, 1.p./2, OV, 

cihla, klidná lokalita, koupelna po re-

konstrukci. cena: 690.000 Kč

2+1 Karolinka, U školy, plocha 61 m2, 

slunný, 1.p./4, lodžie, plastová okna.

cena: 700.000 Kč

2+1 Jablůnka, Dolní kolonie, 50 m2, 

2.p./2, OV, plastová okna, plyn. tope-

ní, cihla. cena: 800.000 Kč

2+1 Jablůnka, Pod školou, 65 m2, 

2.p./2,  zděný byt, balkon, orientace 

JZ, nízké náklady. cena: 850.000 Kč

3+1 Karolinka, Na oboře, 78 m2, 

slunný byt, 1.p./4, lodžie, OV, dům 

po rekonstrukci. cena: 950.000 Kč

3+1 Vsetín - ohrada, 61 m2, 2.p./8, DB, 

lodžie, plastová okna, nízké náklady. 

cena: 1.060.000 Kč

Vsetín - Bobrky              N03141

Stavební pozemek k výstavbě RD, inž. 
sítě u pozemku (voda, plyn, elektřina). 
Výměra 1.647 m2, dostupnost MHD.
tel.: 739 456 087 300 Kč/m2

ratiboř - Hološín / VS  N04303

Atraktivní rovinatý stavební pozemek, 
1.383 m2 pro stavbu RD. Slunná loka-
lita s příjezdem, IS u pozemku.
tel.: 739 456 087 500 Kč/m2

Sleva

   
NoVé Byty A KoMerČNÍ plocHy

RealHelp s.r.o. | Napajedla, 2. května 685 | mobil: 605 299 918 | www.realhelp.cz
Napajedla, ul. palackého 97 (centrum) 14 km od Zlína a 14 km od Uherského Hradiště
výstavba zahájena: 02/2011 • výstavba ukončena: 06/2012 • investor: Družstvo Proluka • smluvní partner: realHelp s.r.o.    

Sleva

Sleva



Pr
on

áj
m

y 
 Z

lín
sk

ý 
kr

aj

9● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Domy byty pozemky

Pronájmy
603 246 680, 577 200 100)

Vel Město Popis cena

1+1 Uh. Hradiště 28 m2, 2.p/3, zděný dům, plastová okna 6.000 Kč

1+1 Uh. Hradiště 34 m2, 5.p/7, po částečné rekonstrukci, ihned 6.500 Kč

2+kk Uh. Hradiště 50 m2, 2.p/5, v novostavbě, plně vybavený 8.700 Kč

2+1 Uh. Hradiště 53 m2, 2.p/4, nová okna, nová linka, ihned 7.400 Kč

3+1 Uh. Hradiště 4.p/4, nová linka, nevybavený, volný ihned 7.500 Kč

3+1 Uh. Hradiště 72 m2, 4.p/4, sídliště Východ, nová okna, linka 8.500 Kč

3+1 Uh. Hradiště 73 m2, 1.p/3, po rekonstrukci, část. vybavený 9.500 Kč

4+1 Uh. Hradiště 90 m2, 1.p/4, byt i dům po rekonstrukci, 9.500 Kč

RD Bystřice p./L. 40 m2, dva pokoje, v chatovém stylu, zahrada 4.000 Kč

Vel Město Popis cena

1+kk Vsetín Sychrov 26 m2, 5.p/8, vybavený, lodžie 5.100 Kč

1+1 Vsetín centrum 40 m2, 1.p/3, nevybavený 6.000 Kč

1+1 Vsetín Rybníky 38 m2, 1.p/2, cihlový byt, 6.000 Kč

2+kk Vsetín centrum 54 m2, 2.p/4, cihlový, vybavený 6.500 Kč

2+1 Jablůnka Dolní Kolonie50 m2, 2.p/2, cihlový, balkon 6.500 Kč

2+1 Jablůnka Pod Školou 65 m2, 2.p/2, balkon, po rekonstr. 7.000 Kč

3+1 Vsetín Jasenka 74 m2, 7.p/8, část. vybavený 8.000 Kč

3+1 Karolinka Na Oboře 78 m2, 1.p/4, po rekonstr., lodžie 7.000 Kč

Atyp. V. Meziříčí podkrovní byt v RD, 56 m2, pro 1 os. 7.000 Kč

Vel Město lokalita Popis cena

gars. Zlín Podhoří 29 m2, 8.p/13, vybavený, v klidné části 5.500 Kč

1+kk Zlín Kúty 35 m2, 2.p/8, kompl. vybavený, od 7/11 5.800 Kč

1+kk Otrokovice Trávníky 30 m2, 1.p/8, po rekonstrukci, ihned 6.500 Kč

1+1 Malenovice tř. Svobody35 m2, 4.p/5, nevybavený, volný ihned 5.700 Kč

1+1 Zlín Družstevní 35 m2, 3.p/5, částečně vybavený, od 7/11 5.800 Kč

1+1 Zlín Pod Mlýnem37 m2, 2.p/4, vybavený kuch. linkou 6.200 Kč

1+1 Napajedla Nábřeží 35 m2, 3.p/8, po rekonstrukci, část. vybav. 6.500 Kč

2+kk Zlín Podhoří 48 m2, 2.p/2, v RD, terasa, vybavený 8.000 Kč

2+kk Otrokovice Atrium 74 m2, 5.p/7, nadstandard, možnost garáže 8.794 Kč

2+kk Otrokovice Střed 60 m2, 3.p/4, v novostavbě, balkon 9.500 Kč

2+1 Zlín Slezská 44 m2, 3.p/8, po část. rekonstrukci 6.900 Kč

2+1 Malenovice Chelčického56 m2, 2.p/4, vybavený + pračka, ihned 7.500 Kč

2+1 Zlín Okružní 45 m2, 4.p/7, po kompl. rekonstrukci 8.000 Kč

2+1 Zlín Kvítková 65 m2, 2.p/3, vybavený, ihned 8.600 Kč

Vel Město lokalita Popis cena

2+1 Zlín Nad Vývozem56 m2, v RD , luxusní byt, kompl. vybavený10.500 Kč

3+kk Otrokovice Trávníky 82 m2, 2.p/3, nevybavený, v novostavbě 9.500 Kč

3+kk Zlín Podlesí I 75 m2, 3.p/5, nový byt, garáž, 07/11 10.000 Kč

3+1 Zlín Dukelská 76 m2, 3.p/5, nová linka, koupelna 9.000 Kč

3+1 Zlín centrum 78 m2, 4.p/5, po rekonstrukci, vybavený 9.900 Kč

3+1 Vizovice Janova Hora90 m2, 1.p/3, v novostavbě, nevybavený 10.000 Kč

3+1 Zlín Padělky 72 m2, 1.p/4, nevybavený, i pro studenty 10.900 Kč

4+1 Zlín Okružní 82 m2, 8.p/8, vybavený, pro rodinu i studenty 10.500 Kč

4+1 Zlín Křiby 77 m2, 1.p/5, po rekonstrukci, nevybavený10.500 Kč

4+1 Otrokovice Střed nový mezonetový byt, nevybavený 10.500 Kč

RD Otrokovice 64 m2, zahrádka s posezením, ihned 6.500 Kč

RD Zlín Borová 65 m2, část. vybavený, nová okna, zahrádka 8.800 Kč

RD Halenkovice 120 m2, dispozice 4+2+ garáž, zahrada 15.000 Kč

RD Zlín Louky 220 m2, dispozice 4+kk a 2+kk, po rekonstr.25.000 Kč

9● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

   
NoVé Byty A KoMerČNÍ plocHy

RealHelp s.r.o. | Napajedla, 2. května 685 | mobil: 605 299 918 | www.realhelp.cz
Napajedla, ul. palackého 97 (centrum) 14 km od Zlína a 14 km od Uherského Hradiště
výstavba zahájena: 02/2011 • výstavba ukončena: 06/2012 • investor: Družstvo Proluka • smluvní partner: realHelp s.r.o.    



D
om

y okr. Zl

10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Domy byty pozemky

pobočka ZlíN
Zlín, tř. T. Bati 199 

(nedaleko krajské knihovny)

tel.: 731 314 431 www.hpem-stolarstvi.cz

Zlín - Malenovice          N03343

Velmi pěkný dům v Malenovicích pro 
náročné klienty, v klidné části. Okrasná 
zahrada 600 m2, parkování.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Zlín - Kostelec                 N04712

Prostorný rodinný dům se započatou 
rekonstrukcí a s pozemky o velikosti cca 
4.200 m2. Garáž. Sleva 1.000.000 Kč!
tel.: 603 246 680 4.950.000 Kč

Zlín - Malenovice          N03897

RD nabízí nadstandardní bydlení 
v žádané a klidné lokalitě - Zahradní 
čtvrť. Zahrada 2.194 m2, krb. Sleva!
tel.: 603 246 680 7.700.000 Kč

Zlín - Mladcová               N03450

Prodej ideální poloviny RD Mladcová 
(2. podlaží) 4+1, 90 m2, lodžie, bal-
kon, zahrádka, dvougaráž.
tel.: 603 246 680 2.030.000 Kč

Zlín - Prštné                          N03421

RD 2x 3+1 se suterénem k podnikání. 
Lukrativní lokalita, dům je v původním 
stavu, určený k rekonstrukci, zahrada.
tel.: 603 246 680 2.850.000 Kč

Zlín - letná                       N04845

Půldomek Zlín - Pod rozhlednou na pěk-
ném místě s velkým pozemkem, v původ-
ním stavu, s verandou a přístřeškem.
tel.: 603 246 680 1.472.000 Kč

Zlín - Kostelec                 N04609

RD 4+1 k rekonstrukci s pěkným pozem-
kem 1.000 m2. 2 hospodářské budovy; 
napojeno na plyn, vodovod, kanalizaci.
tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

Zlín - Kostelec                 N04610

RD 5+1 v Kostelci se zahrádkou, 2x 
garáž, dílna, dům je užíván a průběž-
ně udržován, nová střecha.
tel.: 603 246 680 2.198.000 Kč

Zlín - Mokrá                         N04703

Dům v klidné a zajímavé lokalitě Zlín 
- Mokrá s garáží. Sauna, terasa s vý-
stupem na zahradu (plocha 677 m2).
tel.: 603 246 680 3.599.000 Kč

Zlín - Příluky, Boněcko    N04756

RD v příjemné vilové čtvrti. Dům prošel 
kompletní rekonstrukcí, 3 obytná patra, 
garáž pro 2 auta, zahrada s bazénem.
tel.: 603 246 680 4.900.000 Kč

Zlín - ostrá horka            N04770

Řadový dům (6+1) s dvougaráží, zahra-
da se skleníkem, terasou a posezením; 
komfortní bydlení na dobré adrese.
tel.: 603 246 680 6.900.000 Kč

Zlín - letná                       N04635

Baťovský půldomek bez zásadnějších 
úprav, zateplený, s menší přístavbou, 
velmi pěkná lokalita, menší zahrada.
tel.: 603 246 680 1.540.000 Kč

Zlín - centrum                     N04540

Rodinný dům umístěný v centru města 
Zlína (Potoky - blízko městské policie), 
ideální pro komerční účely i pro bydlení.
tel.: 603 246 680 3.590.000 Kč

Zlín - Podhoří                   N02857

RD vhodný pro bydlení (i dvougenerač-
ní) i pro komerční využití. Má 3 nadzem-
ní podlaží, ústřední topení - plyn.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Zlín - Kostelec                 N04762

Atraktivní dům v klidné lokalitě Zlín, 
Kostelec s prostornou zahradou. Za-
střešená terasa, krb. Dostupnost MHD. 
tel.: 603 246 680 3.599.000 Kč

Sleva

lukov / okr. ZL                 N03757

Dva spojené RD 4+1 a 2+1 - vhodné i jako 
sídlo fi rmy. Zahrada cca 900 m2, prostorná 
terasa s bazénem a posezením s krbem.
tel.: 603 246 680 Info v rK

Sleva

Sleva



D
om

y 
ok

r. 
Zl

11● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Nemovitosti

603 246 680, 577 200 100)
1/4 domek Zlín - letná    N04736

Zrekonstruovaný čtvrtdomek 3+kk po 
rekonstrukci, plynové topení, nová ku-
chyňská linka, zahrada, možnost garáže.
tel.: 603 246 680 1.449.000 Kč

Garáž Zlín - Hradská     N04706

Garáž nedaleko centra Zlína, na ulici
Hradská. Plocha 20 m2, nedaleko 
městských lázní. Ihned volná. 
tel.: 603 246 680 145.000 Kč

Dolní lhota / okr. ZL      N04790

Nově zkolaudovaný RD. Dispozičně je 
přízemí 3+1, v podkroví jsou tři poko-
je, koupelna, balkon. Klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 1.745.000 Kč

Fryšták / okr. ZL               N03583

Dvougenerační RD v atraktivní lokalitě, 
samost. byty 2x 3+1. Dobrý stav, zděná 
garáž, plynové topení, velká zahrada.
tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

1/4 domek Zlín              N04895

Byt 2+kk po rozsáhlé rekonstrukci ve 
čtvrtdomku ve Zlíně. Součástí prodejní 
ceny je i kuch. linka se spotřebiči.
tel.: 603 246 680 1.090.000 Kč

Sehradice / okr. ZL          N03701

Dům před celkovou rekonstrukcí, s his-
torií spadající až do r. 1825. 6 pokojů, 
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Žeranovice / okr. KM      N03380

RD Žeranovice - Bednárna v krásném, 
klidném prostředí - polosamota se čtyřmi 
RD. Velká udržovaná zahrada, garáž.
tel.: 603 246 680 1.390.000 Kč

Želechovice                     N04655

Přízemní rodinný dům, ul. Lysá, dispo-
zičně 3+1 a 1+1. Zahrada s posezením 
a bazénem, garáž, dílna, hospod. část.
tel.: 603 246 680 2.999.000 Kč

 
František Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

KRBY vnitřní ● venkovní

● kompletní návrh, 
    realizace
● 7 LET ZÁRUKA
tel.: 606 555 415
jlecian@seznam.cz www.lecian.cz

NEREZ 
KOVOVÝROBA

Provozovna: U Farmy 275, 
Otrokovice - Kvítkovice

● schodiště ● zábradlí ● nadstřešky
● kompletní zakázky v kombinaci nerez,
   ocel,dřevo,sklo atd.
● vizualizace projektu

   Tel.: 777 034 352, www.zamecnictvi-pm.cz
e-mail: zamecnictvi-pm@seznam.cz

vše pro interiér a exteriér 

1/4 domek Zlín - letná    N04807

Čtvrtdomek s jižní orientací s možností 
parkování. Vhodný pro přestavbu pod-
le vlastní představy kupujícího.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

Zlín - lesní čtvrť             N04774

Půldomek v žádané lokalitě Lesní čtvrť, 
ul. Prostřední, velmi dobrý stav, velká 
zahrada, možnost přístavby.
tel.: 603 246 680 1.599.000 Kč

Mysločovice / okr. ZL    N04882

Rozestavěný dům v nově vzniklé lokalitě 
"nad školou". Garáž pro 2 auta, terasa, vět-
ší pozemek, možnost tenisového kurtu.
tel.: 603 246 680 2.590.000 Kč

1/4 domek Zlín - Mostní   N02980

Čtvrtdomek po kompletní rekonstrukci 
v roce 2007, podlahové topení, poze-
mek s parkováním a posezením.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Zlín - Jaroslavice / okr. ZL

Velký dům v Jaroslavicích naproti za-
hrádkářské kolonie. Dvě bytové jednot-
ky, dvě garáže, krásný výhled do zeleně.
tel.: 603 246 680 2.750.000 Kč

Březnice u Zlína                   N03926

RD u Zlína pro náročné klienty preferu-
jící klid, pohodu, relaxaci doma i v příro-
dě. Okrasná zahrada, jezírko, garáž.
tel.: 603 246 680 9.800.000 Kč

Držková / okr. ZL                   N04945

RD s velkými pozemky ve středu obce 
Držková. Velmi klidná lokalita u lesa. 
Vhodné k bydlení i rekreaci.
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

Zlín - Malenovice                N03543

RD 5+1 Zlín - Malenovice s garáží pro 
2 auta, pro náročného klienta, v klidné 
lokalitě, s velkou a okrasnou zahradou. 
tel.: 603 246 680 5.200.000 Kč



Kom
erční objekty

Pozem
ky okr. Zl

chaty okr. Zl

12 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

www.stehovanizlin.cz

Ing. Petr Gregorčík

tel.: 605 711 722 • e-mail: gre.p@worldonline.cz

• znalecké posudky
• tržní oceňování nemovitostí

znalec v oboru 
ekonomika - ceny a odhady nemovitostí

certifikovaný odhadce nemovitého majetku

Domy byty pozemky

pobočka ZlíN
Zlín, tř. T. Bati 199  

(nedaleko krajské knihovny) 

Vizovice / okr. ZL            N04808

Stav. pozemek ve Vizovicích 2.000 m2. 
V klidné okrajové části, mírně svažitý, 
orientován jihovýchodně, všechny IS. 
tel.: 603 246 680 690 Kč / m2

Vysoké Pole /  okr. ZL     N04381

Rekreační chata v klidné a tiché lokalitě 
u lesa. Terasovitá zahrada, zahradní do-
mek, studna, krbová kamna.
tel.: 603 246 680 650.000 Kč

Zlín - Kudlov                           N04024

Zděná chatka v zahradní kolonii oblo-
žena dřevem, podsklepená, v pěkném 
a klidném prostředí, příjezd.
tel.: 603 246 680 170.000 Kč

Zlín - Malenovice           N04684

Dřevěná, podsklepená chata v zahradní 
kolonii nedaleko lesa, zavedena voda, 
elektřina, topení kamny, zahrada  355 m2. 
tel.: 603 246 680 189.000 Kč

Držková /  okr. ZL             N03819

Rekreační chata u lesa s udržovaným 
slunným pozemkem 262 m2, příjezd, 
garáž, elektřina, voda, vytápění krbem.
tel.: 603 246 680 980.000 Kč

Zlín - štípa                       N04852

Stavební pozemek 1.384 m2, směrem 
na Hvozdnou, mírně svažitý, orientova-
ný na Z, IS na okraji pozemku, příjezd. 
tel.: 603 246 680 1.965.000 Kč

Zlín - lužkovice             N03886

Zděná chata 2+1, umístěná v okrajo-
vé, klidné části obce, vlastní studna.  
Vhodná i pro trvalé bydlení.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Zlín - Malenovice           N03580

Malá dřevěná chatka na zděných zákla-
dech umístěná v překrásném prostředí nad 
Malenovickým hradem. Parcela 300 m2. 
tel.: 603 246 680 170.000 Kč

Zlín - Mladcová               N04607

Slunný, mírně svažitý pozemek, urče-
ný k výstavbě RD. Po hranici pozemku 
vedou všechny IS, výměra 778 m2. 
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

Zlín - Boněcko                 N04784

Svažitý pozemek ve velmi pěkné a klidné 
lokalitě pro výstavbu RD. K pozemku ve-
dou všechny IS. Plocha pozemku 608 m2.
tel.: 603 246 680 1.550 Kč/m2

Sleva

racková / okr. ZL             N04827

Pozemek o výměře 981 m2 v klidné 
části obce, zahradní domek, kanalizace, 
studna, přípojka elektřiny, plyn, voda.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Zlín - Malenovice           N04722

Pronájem obchodních prostor v ob-
chodním centru DOMUS, samostatná 
prodejna v patře, 415 m2, velká SleVa!
tel.: 603 246 680       900 Kč/m2/rok

Ubytovna Zlín - Jižní Svahy N04715

Prodej ubytovny na JS, ul. SNP. Dvojpod-
lažní objekt, možnost využít pro kance-
láře, bytové prostory. Možnost přístavby. 
tel.: 603 246 680      2.650.000 Kč

Sleva

luhačovice - Pozlovice

Chata v krásném prostředí s nádherným 
výhledem na přehradu, pozemek cca 
300 m2, venkovní posezení s krbem.
tel.: 603 246 680 Info v rK

chata Podkopná lhota   N04936

Celoročně obyvatelná chata u lesa s udr-
žovaným slunným pozemkem 749 m2, 
garáž, krb, balkon, příjezd, parkování.
tel.: 603 246 680 1.092.000 Kč

Sleva

Rekreační areál Podkopná lhota

Nabízíme prodej či pronájem rekre-
ačního areálu Moravan v Podkopné 
Lhotě.
tel.: 603 246 680      Info v rK

Sleva



N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. Z
l

13● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském krajiProsíme Vás zejména o kontrolu správnosti  
telefonních čísel a údajů uvedených v adrese.

 okna a dveře PVC, EURO
 parapety, žaluzie, sítě  
 látkové roletky   výměna starých skel  
 zednické zapravení   servisní práce  
 malířské práce   sádrokartony  
 palubkové obklady   dřevěné fasády

roštění / okr. KM             N03146

Velmi pěkný domek 4+1 umístěný  
v pěkném a klidném prostředí, nedaleko 
od Zlína (26 km) i Holešova (6 km) .
tel.: 603 246 680 1.350.000 Kč

Kostelec u Holeš. / KM N03137

Řadový RD 4+1 v překrásném prostředí, 
blízko Holešova (8 km), pěkná zahrada, 
kombinované ústřední topení.
tel.: 603 246 680 2.199.000 Kč

Tlumačov / okr. ZL           N03864

Nebytové prostory v lokalitě Skály. Areál 
přiléhá k rychl. silnici. Objekt se skládá 
ze dvou budov. Velké parkoviště. 
tel.: 603 246 680 18.500.000 Kč

Pohořelice / okr. ZL        N04781

Mírně svažitý pozemek k výstavbě RD  
v proluce mezi stávající výstavbou. Všech-
ny inženýrské sítě, výměra je cca 2.000 m2. 
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Žlutava / okr. Zlín           N04294

Stavební pozemek o rozloze 1.225 m2, 

rovinatý, klidná lokalita, krásný  
výhled, na okraji obce Žlutava. 
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

otrokovice - Kvítkovice    N04542

RD Otrokovice, k bydlení i ke komerč-
ním účelům, dispozice 2+1 a 4+1, nové 
topení, garáž, plocha parcely 1.075 m2.
tel.: 603 246 680 6.260.000 Kč

Žlutava / okr. ZL                  N04007

Domek 4+kk ve Žlutavě, ihned obyva-
telný, možnost vybavení, v klidné ulici  
v centru obce, nádherný výhled do okolí.
tel.: 603 246 680 1.700.000 Kč

Napajedla - radovany    N01205

RD po částečné rekonstrukci, může 
sloužit i jako dvougenerační, bazén, 
pergola, dále dílna, dvě garáže.
tel.: 603 246 680 4.999.000 Kč

Tečovice / okr. ZL            N04365

RD 5+1 v Tečovicích po vkusné rekon-
strukci, menší zahrada s grilem a pose-
zením. U domu je garáž, příjezd.
tel.: 603 246 680 3.100.000 Kč

oldřichovice / okr. ZL   N04734

Stav. pozemek v původní zástavbě na 
okraji obce, inženýrské sítě na hranici 
pozemku, příjezd, plocha 1.250 m2.
tel.: 603 246 680 594.000 Kč

Spytihněv / okr. ZL         N02746

RD v klidné oblasti, zahrada (2.345 m2) 
se vzrostlými stromy. Plyn u domu, nová 
okna, možnost využití orné půdy.
tel.: 603 246 680 1.469.000 Kč

Březnice u Zlína              N03784

Dvě krásné stavební parcely v obci 
Březnice, celková plocha 3.000 m2, 
možnost rozdělení.
tel.: 603 246 680 1.990.000 Kč

Bohuslavice u Zlína      N04815

RD se stodolou, dvorem a hospodářským 
objektem - plocha 571 m2 a zahrada 
444 m2. Ústřední topení na tuhá paliva. 
tel.: 603 246 680 1.249.000 Kč

Březnice u Zlína              N04576

RD Březnice u Zlína, 4+1, starší domek  
+ garáž s montážní jámou, velká kotelna, 
sklep. Zahrada o rozloze 620 m2.
tel.: 603 246 680 1.600.000 Kč

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
pobočka oTroKoVIce
ul. Havlíčkova 780  

(u vlakového nádraží) 

otrokovice - atrium     N04904

Exkluzivní kancelářské prostory 47, 74, 
99 m2, krásný výhled, vhodné jako luxus-
ní sídlo firmy, kanceláře, ordinace lékaře.
tel.: 603 246 680  od 9.344 Kč/měs.

Zelené údolí (u Želechovic) N02536

Pozemek (10.531 m2) ke klidnému byd-
lení. Pěkný rozlehlý pozemek s mož-
ností výstavby RD s velkou zahradou. 
tel.: 603 246 680 313 Kč/m2



INZercedeVelopersKé projeKtyINZerce Chcete inzerovat v tomto magazínu? Volejte tel.: 734 302 564

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

inzerce



deVelopersKé projeKty

Nové byty 

ZlíN - KoZlůV ŽleB
• nové byty o velikostech      

   2+kk, 3+kk

• příjemná lokalita  

   obklopená zelení 

   u centrálního parku

• ihned k nastěhování

• domluvte si prohlídku        

   nových bytů!

Výhradní 
prodejce:

Investor: projekční kancelář: 

www.zvonek.cz
Kompletní nabídku bytů naleznete na 

Velké slevy až 200.000 Kč 2+kk od 1.599.000 Kč
3+kk od 2.299.000 Kč

S ČSOB je bydlení
                    opravdu snazší!

ČSOB je partnerem projektu obytného souboru Bytové domy Zelinova Zlín – Kozlův žleb. ČSOB Hypotéka vám umožní 
financovat výstavbu i nákup bytu, včetně garáže a sklepního boxu. Sjednat si ji můžete spolu s pojištěním (životním
i nemovitosti) v kterékoli pobočce ČSOB, za zvýhodněných podmínek, které jsme pro vás k tomuto projektu připravili.

Sjednejte si ČSOB Hypotéku a pořiďte si bydlení podle svých představ.
• Zpracování hypotéky zdarma.
• Vypracování odhadu bytové jednotky zdarma.
• Automatická sleva ze sazby na tento projekt ve výši 0,15 % pro tříletou a pětiletou fixaci úrokové sazby.
• Mzda připisována na účet v ČSOB, sleva ze sazby ve výši min. 0,15 %.
• Pojištění u ČSOB Pojišťovny, sleva ze sazby ve výši min. 0,10 %.
• Splatnost hypotéky 5 až 40 let.
• Fixace sazby od 1 roku do 30 let.
• 30denní garance úrokové sazby.

Pobočka ČSOB Dlouhá 136, Zlín
Vojtová Ivana – tel.: 577 641 521, e-mail: ivojtova@csob.cz

Pobočka ČSOB Okružní 5290, Zlín
Gajdošík Ivo – tel.: 577 127 012, e-mail: igajdosik@csob.cz



Byty okr. Zl

Domy byty pozemky

Byty prodej
603 246 680, 577 200 100)

2+kk Zlín - Nad Nivami  N04851

Družstevní byt 2+kk, plocha 59 m2,  
v novostavbě. Nová kuchyňská linka 
se spotřebiči, prostorná lodžie.
tel.: 603 246 680 540.000 Kč

3+kk Zlín  - Na Honech   N04411

Prostorný zděný byt 3+kk v novo-
stavbě. Poslední 4. patro, plocha bytu  
74 m2, balkon 18,6 m2, komora.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

2+1 Zlín - Bartoš. čtvrť     N04864

Pěkný, slunný a prostorný byt v příjem-
né lokalitě. Byt je kompletně rekonstru-
ován, nová kuch. linka, 58 m2, 2.p./4, OV. 
tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

2+kk Zlín - Kozlův Žleb   N03653

Novostavba bytu 2+kk s velkou, pro-
stornou terasou. Nová kuchyňská linka, 
60 m2, OV, 2.p./6, zděný byt. 
tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

Sleva

3+kk Vizovice           N03587

Nový zděný byt 3+kk, umístěný  
v překrásném prostředí Vizovických
vrchů, balkon, 2x lodžie, 95 m2, OV.
tel.: 603 246 680 2.350.000 Kč

1+1 Napajedla                N04658

Zrekonstruovaný byt 1+1, 1.p./8, nová 
zděná koupelna, plocha 33 m2, lodžie, 
OV, nízké náklady na bydlení.
tel.: 603 246 680 890.000 Kč

Sleva

2+1 Holešov - Novosady N04835

Zděný byt 2+1 ulice Havlíčkova, po re-
vitalizaci, výměra 68 m2, 1.p./3, OV, 2x 
sklep, nová okna, nová koupelna.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

1+1 Zlín - Javorová       N04558

Prodej bytu 1+1 ul. Javorová, v OV, 
35 m2, nová okna, rozvody vody, nová 
vana, zachovalý stav, pěkná lokalita. 
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Sleva

2+1 Zlín - Javorová        N04619

Prodej bytu 2+1 včetně vybavení po 
částečné rekonstrukci, nové plovoucí 
podlahy, stupačky, 54 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.249.000 Kč

Sleva

2+1 otrokovice - lidická N04643

Byt 2+1 v přízemí čtyřpatrového domu. 
Dům byl nově zateplen, neprůchozí 
pokoje, komora, 48 m2, OV.
tel.: 603 246 680 900.000 Kč

Sleva

2+1 Zlín - Malenovice  N04867

Byt 2+1 na tř. Svobody, po rekon-
strukci kuchyně, koupelny, WC.  
Plocha bytu 55 m2, 3.p./4, OV.
tel.: 603 246 680 1.155.000 Kč

1+kk Zlín - Fabiánka     N03534

Zděný byt 1+kk Zlín, Fabiánka - Kudlov  
s balkonem, po rekonstrukci, 30 m2, plas-
tové okno, plovoucí podlaha, 3.p./4, DB.
tel.: 603 246 680 835.000 Kč

2+kk Zlín - Na Honech N04605

Byt 2+kk v novostavbě, kuchyně  
s kuchyň. linkou, velká koupelna, velká  
šatna, nízké měsíční náklady, 57 m2.
tel.: 603 246 680 1.790.000 Kč

2+1 Zlín - Malenovice  N04746

Prostorný byt 2+1 v klidné části Male-
novic. Pěkný, udržovaný stav, dům po 
revitalizaci, 52 m2, 1.p./4, OV.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

2+1 Zlín - Slezská          N03883

Byt 2+1 na Jižních Svazích, po částeč-
né rekonstrukci, ulice Slezská. Plocha 
bytu 43 m2, 3.p./8, DB.
tel.: 603 246 680 1.050.000 Kč

2+1 Zlín - Podlesí         N04375

Byt 2+1 v krásném a klidném prostředí 
u lesa. Byt je v novém zděném domě, 
MHD nedaleko, 56 m2, 6.p./6, OV.
tel.: 603 246 680 1.390.000 Kč

Sleva

2+1 Brumov - Bylnice    N04763

Družstevní byt 2+1 s balkonem ve zvý-
šeném přízemí. Dům prošel částečnou 
revitalizací, nová okna, zateplení, 54 m2. 
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

16 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

1+1 Zlín - Malenovice  N04624

Prostorný přízemní bezbariérový byt 
1+1 v OV se zvětšenou vstupní předsíň-
kou, 38 m2, nová kuchyně, nízké náklady. 
tel.: 603 246 680 839.000 Kč

Hledáme ke koupi byty 1+1, 2+1, 3+1 ve Zlíně a otrokovicích. Platba hotově! Tel.: 603 246 680

2+kk Zlín - Podlesí        N04940

Zděný byt 2+kk, 55 m2 v atraktivní  
a klidné části Podlesí V, 5. patro/7, 
lodžie, OV, parkování u domu. 
tel.: 603 246 680 1.570.000 Kč

3+kk Zlín - Kolektivní dům

Předělaný byt 2+kk na 3+kk v Kolektiv-
ním domě ve Zlíně o velikosti 48,95 m2, 
10. patro, kompl. rekonstrukce.
tel.: 603 246 680 1.390.000 Kč



 B
yt

y 
ok

r. 
Zl

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Byty prodej

603 246 680, 577 200 100)
3+1 Slušovice                  N04544

Pěkný, prostorný slunný byt 3+1 
ul. Dostihová, lodžie. Plocha 70 m2, 
5.p./5, OV. rychlé jednání=sleva. 
tel.: 603 246 680 1.169.000 Kč

3+1 Zlín - Mokrá                N04748

Zděný byt 3+1 ul. Mokrá II, plocha 79 
m2, 3.p./3, OV, 2x lodžie, orientace 
V-Z, parkování u domu.
tel.: 603 246 680 1.564.000 Kč

3+1 Napajedla                 N04688

Byt 3+1 v klidné lokalitě na Nábřeží. Dům 
po celkové rekonstrukci, nová zvětšená 
lodžie, nová plastová okna, 75 m2, OV.  
tel.: 603 246 680 1.229.000 Kč

4+kk Zlín - lazy              N04589

Vkusně řešený byt na Lazech, novo-
stavba z r. 1998 (půdní nadstavba), plo-
cha 140 m2, 3.p., 2x balkon, krb, sauna. 
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

3+1 Kvasice, garáž        N04468

Velmi prostorný byt 3+1 s garáží,  
2 balkony. Bytový dům má zděné 
příčky, obvody panelové. 90 m2, DB.
tel.: 603 246 680 1.554.000 Kč

3+1 Zlín - Budovatelská  N04288

Byt 3+1 po kompletní rekonstrukci, 
68 m2, 1.p./8, lodžie, nové bytové  
jádro, nová kuchyňská linka.
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

3+1 Zlín - louky                 N04794

Zděný, prostorný byt 3+1, umístěný 
v revitalizovaném domě. 2. patro/2, 
balkon, plocha 90 m2, OV, MHD.
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

4+kk Zlín - Kozlův Žleb   N04661

Prostorný byt 4+kk v novostavbě se 
dvěma terasami s překrásným výhle-
dem na Zlín. 116 m2, 5.p./5, OV.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

4+1 Zlín - Moravská      N03602

Dvougenerační byt 4+1 na ulici Morav-
ská, určený k přestavbě podle vlastních 
představ. Plocha 90 m2, lodžie, DB.
tel.: 603 246 680 1.666.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech    N04737

Pěkně dispozičně řešený byt 4+1,  
82 m2, OV, lodžie, v původním, prů-
běžně udržovaném stavu.
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

3+1 otrokovice - SNP   N04755

3+1 Otrokovice - SNP, kostka, nová 
plastová okna, jinak v původním stavu, 
žádaná lokalita, 64 m2, 2.p./6, balkon.
tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

3+1 Zlín - Slezská          N04584

Prostorný byt 3+1 s balkonem v klid-
né lokalitě. Plocha bytu 78 m2, po 
částečné rekontrukci, OV, 2. NP.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

3+1 Zlín - okružní        N04773

Byt 3+1 v OV, po výměně oken, v pů-
vodním stavu, v plánu je zateplení 
domu. 68 m2, lodžie, 8.p./8.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

3+1 Zlín - Podhoří         N04718

Byt 3+1 na Podhoří s krásným výhle-
dem na Zlín, ul. Svat. Čecha, po částeč-
né rekonstrukci. 11.p./12, 70 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

Sleva

3+1 otrokovice               N04779

Byt 3+1 v klidné části Otrokovic, po čás-
tečné rekonstrukci, nová kuchyňská lin-
ka, předělaná koupelna, 75 m2, lodžie.
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

17● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

800 266 662

REVITALIZACE

bytových a panelových dom

ešení je po ruce. Originální eský výrobek
se skute nou kvalitou od eského výrobce.

Ano, to umíme. Kompletní servis a vy ízení
všech pot ebných povolení. Stavba na klí .

TELKAS s.r.o, 2. kv tna 685, 763 61 Napajedla
Telefon a fax: 577 158 259
e-mail, web: telkas@telkas.cz, www.telkas.cz

3+1 Zlín - Val. Žleb       N04796

Slunný byt 3+1 po částečné rekon-
strukci, 68 m2, pěkný výhled na Zlín. 
U domu dětské hřiště a sportoviště.
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč



18 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

INZercedeVelopersKé projeKtydeVelopersKé projeKty

Zděné byty 2+kk a 3+kk. U každého bytu balkon,  
parkovací místo a sklep v ceně. Prostorná koupelna  
s rohovou vanou. Byty jsou ihned k nastěhování. 

Nové byty Komenského

oTroKoVIce

2+kk, 64 m2 1.430.000 Kč
3+kk, 76 m2 1.650.000 Kč

Luxusní byty 1+kk - 6+kk s garáží, možnost předzahrádky. 
4 domy po 3 bytech, z toho vždy 1 mezonetový. Výborná 
poloha. Ceny od 35.000 Kč/m2.

Nové byty v RD

ZlíN - VršaVa
Nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk  
s balkony. Možnost garáže. Výhodné financování:  
dnes zaplatíte 60% z ceny, zbytek až po 1 roce!

Nové atraktivní byty

ZlíN - VršaVa

Nové řadové domy s krásným výhledem. Užitná plocha 
147 m2, garáž, terasa. Cena od 4.390.000 Kč. Dokončení 
na přání konkrétních zájemců do konce r. 2011.

Rezidence

ZlíN - PřílUKy

• luxusní byty o velikostech 1+kk, 2+kk, 3+1, 3+kk
• komfortní bydlení pro náročné
• možnost garážového stání
• nebytové prostory (sídlo firmy, kanceláře)

luxusní byty  

aTrIUM oTroKoVIce

1+kk 46 m2      1.570.000 Kč
2+kk  79 m2         2.779.000 Kč
3+kk 107 m2      3.188.000 Kč

PříKlaDy 
ceN:

1+kk    46 m2    5.606 Kč + energie
2+kk    74 m2    8.794 Kč + energie
3+kk    99 m2  11.794 Kč + energie

ByTy K 
ProNáJMU:

luxusní byty 
k prodeji i k pronájmu!

Tel.: 577 200 100, 603 246 680Tel.: 577 200 100, 603 246 680

Tel.: 577 200 100, 603 246 680Tel.: 577 200 100, 603 246 680

Dny otevřených dveří
Pá 24. 6. (13 - 18 h.)
So 25. 6. (9 - 13 h.)

Poslední 4 byty!

Tel.: 577 200 100, 603 246 680



Prodej komerčního domu v centru Zlína, ul. Dlouhá

Čtyřpodlažní komerční dům v atrak-
tivní lokalitě Zlín - ulice Dlouhá  
v samotném centru města. V domě 
se nachází prodejní, kancelářské  
a skladové jednotky. Dům má výtah  
a rampu. 

Možnost prodeje samostatných  
nebytových jednotek. Velikost jed-
notek od několika metrů do 111 m2. 
Cena za m2 podle kvality prodávané 
nebytové jednotky.

Připravena je nástavba se dvěma 
byty 4+1 (102 m2 + terasa) na střeše 
domu – projekt + stavební povolení. 
Zahájení výstavby: červenec 2011. 
K nastěhování ještě letos.

cena: 24.000.000 Kč                Více informací na tel.: 603 246 680

19● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

SUPer NaBíDKa!
Prodej výrobně skladovací haly s administrativním 
zázemím, rampou, parkovištěm a přilehlými pozemky  
v komerční zóně města Napajedla. Větší část objektu 
po celkové rekonstrukci. 

Celková plocha 7.753 m2 (jednopodlažní hlavní  
budova - výroba a sklady - zastavěná plocha 4.819 m2; 
dvoupodlažní přístavek - administrativa a zázemí -  
zastavěná plocha 200 m2).

Hlavní výrobní a skladovací část haly je tvořena  
několika samostatnými, vzájemně propojenými halo-
vými prostory – možnost kombinace. K dispozici i jedna 
hala s jeřábem, velká rampa, příjezdová cesta pro TIR.

Objekt je napojen na inženýrské sítě: voda, elektřina, 
kanalizace, plyn a vybaven elektronickým zabezpečo-
vacím systémem (napojen 24 hodin na pult centrali-
zované ochrany). Objekt je částečně zrekonstruován 
a pronajat.

cena: 34.000.000 Kč (k jednání)

Prodej výrobně skladovací haly Napajedla (okr. ZL)

Více informací na tel.: 603 246 680

KoMerČNÍ prostory



ZVONEK
CESTOVNÍ AGENTURA

R

doVoleNÁdoVoleNÁ leteNKy lAst MINUte eUroVÍKeNdy

www.cazvonek.cz

Stačí jen pár kliknutí 
k Vaší dovolené!

www.cazvonek.cz

Zlín, tř. t. Bati 199 (vedle Potrefené husy)
tel.: 577 214 180, 604 468 616

lAst MINUte 
eXotIKA 
poZNÁVAcÍ ZÁjeZdy 
poBytoVé ZÁjeZdy
leteNKy 
do celéHo sVĚtA
VstUpeNKy  tIcKet Art

Zájezdy pro seniory 55+
zÁJezDy pRo SeNIoRy S DotACÍ AŽ 3.700 kč 
(150 €) oD eU!

8-denní pobytově-poznávací zájezdy: 
ANDALUSIe, kypR, mALLoRCA, ŘeCko, 
tUReCko

Cena od: 9.990 kč! 
(včetně letenky, 4* hotelu, 
polopenze, výletu)

Rezervujte si termíny na září, říjen 
a listopad 2011 již nyní! omezená kapacita!

Výhodné letenky do celého světa:
Akční ceny včetně poplatků!
Praha - Paříž              1.850 CZK
Praha - Brusel              2.608 CZK
Praha - Basilej              2.628 CZK
Mnichov - Amsterdam  2.656 CZK
Vídeň - Londýn              2.914 CZK
Vídeň - Řím              2.946 CZK
Praha - Kodaň              3.006 CZK
Mnichov - Barcelona      3.558 CZK
Vídeň - Brusel              3.834 CZK
Vídeň - Paříž              3.839 CZK

Praha - Barcelona  3.967 CZK 
Vídeň - Moskva   5.579 CZK
Praha - Istanbul   6.686 CZK
Praha - Dubaj   7.262 CZK
Praha - Lisabon   8.438 CZK
Praha - Peking 10.020 CZK
Praha - Dillí 10.362 CZK
Praha - New York 11.830 CZK
Praha - Bombaj 13.088 CZK
Praha - Kuvajt 13.939 CZK

Stejné ceny jako v pořádající cestovní 
kanceláři nebo na internetu a 100% 
bezpečná platba a rychlé vyřízení!



www.cazvonek.cz

Zlín, tř. t. Bati 199 (vedle potrefené husy)

ŘeCko

bULHARSko

NABÍdKA lAst MINUte:
Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
Rhodos Princess Flora 3* 12.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 14 990 Kč

Kos Studia Archondia 21.07.11 / 8 dní bez stravy, letecky, Ostrava 10 939 Kč

Kréta Ilios hotel 3* 27.07.11 / 8 dní polopenze, letecky, Brno 13 980 Kč

Kréta Cosman 3* 03.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 16 490 Kč

Thassos Hotel Artemis 3* 09.08.11 / 8 dní polopenze, letecky, Ostrava 13 890 Kč

Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
Obzor Penziony Obzor 10.07.11 / 8 dní bez stravy, letecky, Ostrava 6 790 Kč

Slunečné Pobřeží Junona Hotel 3* 17.07.11 / 7 dní polopenze, letecky, Ostrava 11 313 Kč

Slunečné Pobřeží Hotel Zefi r Beach 3* 07.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 12 740 Kč

Slunečné Pobřeží Hotel Sun City 3* 21.08.11 / 7 dní all inclusive, letecky, Ostrava 12 577 Kč

Slunečné Pobřeží Hotel Baikal 3* 28.08.11 / 7 dní all inclusive, letecky, Ostrava 11 846 Kč

CHoRVAtSko

Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
ostrov Korčula Apartmány Bon Repos 2* 09.07.11 / 8 dní polopenze, vlastní 4 647 Kč

Brela Bluesun hotel Berulia 4* 16.07.11 / 8 dní polopenze, vlastní 2 650 Kč

Severní Dalmácie Dům Dalmacija 4* 23.07.11 / 8 dní bez stravy, vlastní 2 290 Kč

Rabac Apartmány Romana 3* 30.07.11 / 8 dní bez stravy, vlastní 1 490 Kč

ostrov Korčula Apartmány Bon Repos 2* 20.08.11 / 8 dní polopenze, vlastní 2 972 Kč

eGypt

Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
Hurghada Imperial Shams Resorts 5* 16.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 12 590 Kč

Hurghada Hotel Sea Gull 4* 23.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 12 390 Kč

Hurghada Sunny Days El Palacio 4* 13.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 12 290 Kč

Hurghada Imperial Shams Resorts 5* 06.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Brno 12 590 Kč

Hurghada Sunny Days El Palacio 4* 27.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Brno 11 590 Kč

ItÁLIe

tUNISko

Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
Skanes Hotel Golden Beach 4* 05.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Brno 12 771 Kč

Nabeul Les Pyramides 3* 12.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Brno 11 290 Kč

Tunisko Prima Life Karawan 3* 19.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 11 590 Kč

Hammamet Prima Life Safa 3* 26.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 11 590 Kč

Djerba Yasmina Djerba 3* 23.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Brno 12 290 Kč

tUReCko

Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
Kemer Felice 3* 08.07.11 / 8 dní polopenze, letecky, Brno 10 780 Kč

Alanya Hotel Merhaba 3* 19.07.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Ostrava 12 650 Kč

Kemer Felice 3* 29.07.11 / 8 dní polopenze, letecky, Brno 12 580 Kč

Alanya Hotel Kolibri 3* 13.08.11 / 8 dní all inclusive, letecky, Brno 13 042 Kč

Antalya Polen Hotel 2* 27.08.11 / 8 dní polopenze, letecky, Brno 9 910 Kč

Místo Hotel délka pobytu strava / doprava cena
Capo Vaticano Residence Felix 3* 09.07.11 / 8 dní bez stravy, vlastní 1 645 Kč

Gargano La Cappella 3* 23.07.11 / 8 dní bez stravy, vlastní 1 680 Kč

Kampánie Villaggio Capo d´Arena 30.07.11 / 8 dní bez stravy, vlastní 1 690 Kč

Toskánsko Hotel Valle Verde 3* 06.08.11 / 8 dní polopenze, vlastní 4 410 Kč

Lago di Garda Hotel Plaza 13.08.11 / 8 dní polopenze, vlastní 5 800 Kč



www.samohyl.zlin.cz | tel.: 577 616 111

INZercedeVelopersKé projeKtydŘeVostAVBy

Dřevostavbu lze postavit 
z různých materiálů. Základ 
tvoří konstrukce z rostlého 
dřeva. Na opláštění se využívají 
velkoplošné desky. Nejlevnější 
jsou dřevotřískové. U tohoto 
řešení je problém s uvolňováním 
lepidel do ovzduší. Lepším 
řešením je použití OSB desek,
kde je lepidlo zastoupeno při 
výrobě v menším množství. 
RD Rýmařov  vyrábí panely ze 
sádrovláknitých desek Fermacell.

Přidáním celulózových vláken do 
sádry vznikne konstrukční deska, 
která má vynikající vlastnosti – 
zvýšená tvrdost, vyšší objemová 
hmotnost, vyšší požární odolnost 
a lepší akustické parametry. 

Na jejich výrobu není použito 
žádné lepidlo. V dřevostavbách 
se sádrovláknité desky využívají 
na vyztužení dřevěné konstrukce 
nosných a obvodových stěn i do 
interiéru, kde působí jako prvek 
regulující vzdušnou vlhkost. 
Velký tepelný odpor stěn 
umožňuje rychlé vyhřátí prostoru 
a nedochází k akumulaci tepla 
do stěn. Další výhodou je malá 
tloušťka stěn. Při zastavěné ploše 
100 m2  je zisk užitné plochy 8 
až 10 m2 oproti klasické zděné 
stavbě. Stejná pravidla platí při 
výběru materiálů na podlahové 
systémy, izolace atd. 

Rostoucí znečištění životního 
prostředí a zrychlený životní 

rytmus vede k tomu, že se člověk 
uchyluje do klidu svého domova. 
To je prostor, který si vytváří 
sám pro sebe, kde se cítí zdravě 
a příjemně. Největší měrou 
k tomu přispívají materiály, ze 
kterých si svůj domov vytvoří.

                
                Miroslav Máčala

ceNTrUM DřeVoSTaVeB 
Pro ZlíNSKý KraJ

aGeNTUra ZVoNeK
Pod Nivami 330, Zlín
Miroslav Máčala
tel.: 605 772 774

Dřevostavby a materiály
7. díl seriálu o dřevostavbách

UVaŽUJeTe o STaVBě DoMU?
Domluvte si nezávaznou 
schůzku s naším specialistou.

22 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

ZdĚNé rodINNé doMy NA KlÍČ   

za bezkonkurenční ceny!

Zděné rodinné domy na klíč za • 
cenu bytu

Nabízíme 3 typy domů (3+kk a 4+kk) • 
o užitné ploše 63, 77 a 95 m2

Výstavba domu trvá 4 měsíce, jsou • 
použity technologie, při nichž není 
nutné nechat stavbu " vymrznout"

Obvodové zdivo QPOR + zateplení• 

Hodnoty nízkoenergetického domu• 

PRO VÝSTAVBU NABÍZÍME: 
Pozemek ve Střížovicích, 
800 m2, 850 Kč/m2

Pozemek Kašava, 
plocha 900 m2, 500.000 Kč

rd typ "M", 3+kk, užitná plocha: 63 m2, 1.650.000 Kč
rd typ "t", 4+kk, užitná plocha: 77 m2, 1.980.000 Kč
rd typ "H", 4+kk, užitná plocha: 95 m2, 2.420.000 Kč

tel.: 603 246 680 |  www.zvonek.cz

Prodej rD PROVODOV u Zlína

Nabízíme k prodeji dřevostavbu typu Nova 
101/38 na Provodově, včetně pozemku 
o výměře 1.135 m2 a spodní stavby.
V současné době probíhá kolaudační řízení. 
Podrobnější informace a prohlídka v RK.
Konečná cena: 3.600.000 Kč

tel.: 603 246 680

Výjimečná nabídka!

Domy byty pozemky
www.zvonek.cz



BoNUs!
při koupi nového vozu do 30.7.2011
v expozici Zlín - Interspar
HAVARIJNÍ poJIŠtĚNÍ 
ZdArMA na 1 rok!

SAMOHÝL
MOTOR HOLDING A.S.

Autorizovaný 
prodej a servis:

www.samohyl.zlin.cz | tel.: 577 616 111

Expozice Zlín - INterspAr

9 značek

99 modelů

999 barev
přijďte si vybrat nové auto 

do autosalonů Samohýl
ve zlíně - Loukách, tř. t. bati

Mercedes - Benz

Peugeot

FusoJeepChevrolet

Honda Hyundai

Škoda Volkswagen



Nové byty

UHerSKé HraDIšTě - KaSárNa
Sleva pro návštěvníky

Nové byty 3+kk o ve-
likostech od 68 m2 až 
87,10 m2 (+ terasa) 
v nové výstavbě byto-
vého domu v Uherském 
Hradišti v Kasárnách. 
Na prodej i nebytové 
prostory!
Tel.: 606 702 417

SleVa aŽ 20% na 
nové byty! (platí pro 
návštěvníky DOD)

DNy oteVŘeNÝCH DVeŘÍ
sobota    25.6.2011   od 9 do 15 hodin

rodinný dům

PolešoVIce (okr. UH)
Bonus pro Vás!

Novostavba RD 5+1 
s prostornou garáží a za-
hradou. Parkovací stání 
pro 2 auta, terasa. Cena 
za kompletní dům.
cena: 3.300.000 Kč

Tel.: 736 777 765

V ceně nová kuchyňská 
linka v hodnotě 
100.000 Kč! (platí 
pro návštěvníky DOD)

DNy oteVŘeNÝCH DVeŘÍ
sobota    25.6.2011   od 9 do 15 hodin

DeN oTeVřeNýcH DVeří  Sobota 25.6.2011 (9 - 15 hod.)

HledÁMe reAlItNÍ MAKléŘe!

Nabízíme fi nanční podporu pro začínající makléře!

Nabízíme:
● Odborné vedení  ● Vysoké provize  ● 19 let na realitním trhu 
● Zázemí silné společnosti    ● Týdenní školení ZDARMA  
● Spolupráce na živnostenský list
● Spolupráce s významnými bankami a developery

Nabídky na spolupráci a životopis posílejte na zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

co nabízíme:
významné postavení na trhu s realitami v našem kraji•  – 
vysokou míru pravděpodobnosti rychlého a výhodného prodeje 
Vaší nemovitosti
historii od roku 1992, znalost trhu, cenové hladiny • 
a propracované metody práce
řadu poptávajících v databázi, kteří mohou čekat právě na • 
Vaši nemovitost 
spoustu spokojených klientů, kteří se opakovaně vrací• 
bezpečnost: za 19 let naší činnosti nepřišel ani jeden klient • 
o své peníze !!!
doplňkové služby související s bydlením a výstavbou• 
komplexní služby včetně poskytování hypoték, znaleckých • 
posudků, právních služeb atd.
síť vlastních poboček a realitních partnerů v ČR• 
vlastní internetové stránky – • www.zvonek.cz 
inzerci ve vývěskách a řadě významných realitních serverů • 
vlastní časopis pro celý kraj•  s nejvyšším možným nákladem 
a bezkonkurenční distribucí
řešení složitých případů (exekuce, zástavy, právní problémy, • 
dědictví, porozvodové stavy, výměny...)
fi nanční zálohu (až do výše 500.000 Kč) nebo vyplacení dluhů• 
výkupy nemovitostí s nejvyšší možnou vyplacenou částkou • 
zachování diskrétnosti pro všechny klienty• 
velmi zajímavé provizní podmínky•  patřící mezi 
nejnižší na realitním trhu při zachování poměru cena : kvalita

Nečekejte a řešte prodej – již v příštím čísle 
našeho časopisu může být i Vaše nemovitost!

INForMAce 
pro prodÁVAjÍcÍ

prodáváte nemovitost 
nebo se k prodeji chystáte 

v nejbližších měsících ?

VyUŽIjte slUŽBy NAŠÍ reAlItNÍ AGeNtUry:

- volejte každý den na tel.: 577 200 100 
   nebo 603 246 680

- mailem: zvonek@zvonek.cz

- osobně v kancelářích 

  Agentury Zvonek


